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Tajemnice Wawelu, średniowieczne zagadki, szpiegowskie misje i spotkania ze smokami – tej zimy Kraków
zaprasza najmłodszych i ich opiekunów do wspólnego odkrywania miasta poprzez literaturę. Cykl rodzinnych
wydarzeń „Kompas kulturalny” łączy świat książek z twórczymi działaniami w realnej przestrzeni miasta.

„Kompas kulturalny” to propozycja dla rodzin, które chcą przeżyć niezwykłe przygody poza światem
ekranów. Program łączy współczesną literaturę dziecięcą z warsztatami, spacerami, grami
terenowymi i spotkaniami autorskimi. To przestrzeń do odkrywania pasji, rozwijania wyobraźni oraz
wzmacniania odporności psychicznej najmłodszych. Organizatorzy pokazują, że książki i działania
twórcze mogą być równie ekscytujące jak nowe technologie, a przy tym pomagają budować
równowagę między światem wirtualnym a rzeczywistym.

Wydarzenia odbywają się w różnych punktach Krakowa – od Wawelu i Rynku Głównego, przez Pałac
Krzysztofory, po Muzeum Manggha i księgarnię De Revolutionibus Books.

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny, obowiązują jednak zapisy poprzez formularz online.

Pełny program dostępny jest na stronie.

Skrócony program wydarzeń:

Dołącz do szkoły szpiegów – rodzinna gra terenowa inspirowana serią „Szkoła szpiegów”

21 lutego, w godz. 11.00–13.00

Fab Lab Małopolska, ul. Śniadeckich 3

Tajemnice Krakowa – spacer z Łucją Malec-Kornajew (Pani Fishka)

1 marca, w godz. 10.30–12.00
Start: Wieża Ratuszowa / zakończenie: Pałac Krzysztofory – Muzeum Krakowa

Głowy wawelskie – portrety z wyobraźni – warsztat plastyczny z Przemkiem Liputem

1 marca, w godz. 12.00–1.:00
Pałac Krzysztofory – Muzeum Krakowa

Czy Krzyżacy to fajni chłopacy i inne nietypowe pytania o historię Polski – spotkanie i warsztat z
Bogusiem Janiszewskim oraz zwiedzanie Rynku Podziemnego

8 marca, w godz. 14.00–16.00

Pałac Potockich (Sala Zielona) i Rynek Podziemny – Muzeum Krakowa

https://bit.ly/kompas-kulturalny
https://fundacja.czasdzieci.pl/pl/kompas-kulturalny/


Ostry Dyżur Literacki

21 marca, w godz. 11.00–13.00
De Revolutionibus Books

Smocza misja – gra rodzinna i spotkanie z Barbarą Sadurską, autorką książek „Srebrny Smok” i
„Rada smoków”

22 marca, w godz. 11.00–13.00
Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha

Odczaruj krakowskiego ducha – gra rodzinna na podstawie książki „Duchowy przewodnik po
Polsce czyli 101 wycieczek z dreszczykiem” oraz warsztat artystyczny z Dominiką Czerniak-
Chojnacką

28 marca, w godz. 15.00–17.30
Zamek Królewski na Wawelu (Centrum Promocji i Informacji)

„Kompas kulturalny” to zaproszenie do rodzinnej przygody z literaturą i historią Krakowa – miasta
pełnego opowieści, które czekają na odkrycie.


